

DERMIKA LUXURY CAVIAR Kawiorowe serum przeciwzmarszczkowe w ampułkach na dzień i na noc 60g

Cena: 89,89 PLN



Opis słownikowy

Producent	BIELEND
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania Oddaj się wyjątkowym doznaniom pielęgnacyjnego rytuału Luxury Caviar, a Twoja skóra stanie się wyraźnie wygładzona, ujędrniona i cudownie rozświetlona. **Działanie** DERMIKA LUXURY CAVIAR to szlachetne połączenie drogocennych ekstraktów z kawioru i czarnej perły ze starannie wyselekcjonowanymi składnikami aktywnymi, które skutecznie pomagają przeciwstawiać się upływowi czasu przywracając skórze dojrzałej młodzieńczy blask. Połączenie skutecznych składników aktywnych oraz innowacyjna formuła serum w postaci aktywnych skoncentrowanych kapsułek przeciwzmarszczkowych zatopionych w mocno nawilżającej żelowej konsystencji tworzą prawdziwie ekskluzywny rytuał piękna dla wymagającej skóry dojrzałej. Oddaj się wyjątkowym doznaniom pielęgnacyjnego rytuału Luxury Caviar, a Twoja skóra stanie się wyraźnie wygładzona, ujędrniona i cudownie rozświetlona. **Sposób użycia** Codziennie rano i wieczorem wmasuj serum w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Rekomendujemy wykonanie automasażu nakładając serum od dołu, zaczynając od strefy dekoltu i kierując się ku twarzy. Nałóż krem pielęgnacyjny. Serum jest znakomitą bazą pod makijaż. **Skład** EKSTRAKT Z KAWIORU bogaty w cenne białka, lipidy i witaminy C, E, K i A, działa nawilżająco, wspiera procesy regeneracyjne, odbudowując barierę lipidową naskórka oraz skutecznie zwalcza wolne rodniki. Jego wszechstronne działanie sprawia, że oznaki starzenia się skóry stają się mniej widoczne. EKSTRAKT Z CZARNEJ PERŁY zwanej „królową pereł”, zawiera składniki o działaniu nawilżającym i wspierającym regenerację dojrzałej skóry, aby jak najdłużej zachowała młodzieńczy blask. KWAS HIALURONOWY - poprzez swoją zdolność do wiązania ogromnych ilości wody pomaga utrzymać optymalny poziom nawilżenia zapobiegając przesuszeniu i poprawiając elastyczność skóry. INCI: Aqua, Glycerin, Propanediol, Propylene Glycol, 1,2 - Hexanediol, Caviar Extract, Hydrolyzed Pearl, Sodium Hyaluronate, Caffeine, Centella Asiatica Root Extract, Tocopheryl Acetate, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Triethanolamine, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Parfum, Disodium EDTA, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Phenoxyethanol, Mica, CI 77499, CI 77891